
Janus lever videre
Norsk filminstitutt har innvilget støtte til den dukkeanimerte filmen 
Støv på stiften som skal regisseres av Linda Fagerli Sæthren. Som i debutfilmen møter vi
byoriginalen Janus. Les mer hos Norsk filminstitutt.

Sæthren ønsker å fortsette i det samme universet som i debutfilmen i dette nye prosjektet om
Janus. Kortfilmkonsulent Kalle Løchen uttaler at han har stor tiltro til Linda Fagerli Sæthren som
animasjonskunstner. Sæthren jobber også med enda større prosjekter i tankene for framtiden, så
dette er en riktig satsing sier kortfilmkonsulenten. 

 
Støv på stiften er en dukkeanimert portrettdokumentar om den byoriginale karakteren Janus, som
har levd sitt liv, og samlet vinylplater hele livet. Med sin livslange interesse for musikk har han
etterhvert opparbeidet seg en stor platesamling. Hver plate bringer frem sine minner, og har en
følelsesmessig verdi. I Janus' minnealbum finnes blant mange Bob Dylan, Patti Smith og David
Bowie. Platene uttrykker noe om musikkhistoriske hendelser, men de forteller også om Janus,
hvem han var og hvem han er. I filmen gir Sverre Odd Horge en unik stemme til Janus.

Linda Fagerli Sæthren er utdannet ved animasjonslinjen på Høgskolen i Volda og debuterte i 2007
med den animerte kortfilmen 
Janus, som mottok en rekke priser. Blant annet ble den tildelt Amandaprisen for beste norske
kortfilm i 2007. Manusforfatter Siri Røhr-Staff og Linda Fagerli Sæthren mottok Timeglasset for
beste manus under Den Norske Kortfilmfestivalen i Grimstad 2007 for samme film. 

Lassofilm AS er et produksjonsselskap for film og tv som i hovedsak jobber med stop-
motionanimasjon. Det første større dukkefilmprosjektet selskapet laget var musikkvideoen 
Self-fulfilling, som ble nominert til Spellemannspris for Beste Musikkvideo i 2008. Lassofilm holder
til i Volda, og dette er første gang selskapet får tilskudd fra Norsk filminstitutt.

 
Støv på stiften har forventet premiere under Kortfilmfestivalen i Grimstad 2010.
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